平成 29 年８月８日

各 位

会 社 名 株式会社 ＴＳＯＮ

（コード番号 3456 TOKYO PRO Market）

代表者名 代 表 取 締 役 百生 彰

問 合 せ先 取締役管理部長 栃井 信二

T E L 052-589-6055

U R L http://www.tson.co.jp

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年８月 15 日に公表いたしました平成 29 年６月期通期業績予想を、

最近の業績動向を踏まえ下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正（平成 28 年７月１日～平成 29 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

1,813 215 215 150 321.34

今回修正予想（B） 1,668 135 134 94 201.06

増減額（B－A） △145 △80 △81 △56 ―

増減率（％） △8.0 △37.2 △37.7 △37.3 ―

（ご参考）前期実績

（平成 28 年６月期）
1,340 127 130 90 193.56

２．修正の理由

 新規分譲用地を仕入れるにあたり、より厳選した土地仕入を行ったため、物件の供

給および販売戸数が当初計画を下回ったことと、事業拡大を見据え人材採用などの先

行投資により増加した固定費の回収が進まなかったことを主たる要因として、当初の

予想を下回る見通しとなりました。

 ※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作

成したものであり、実際の実績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性が

あります。

以 上